obituum dictorum Eegis et Kegine et nostri Thome Episcopi
videlicet quolibet anno imperpetuum in eadem Cathedrali

Ecclesia solemniter celebrandorum videlicet canonico present!
in officiis dicendis " Placebo" et "

Dirige," cum Commendatione ac

Missa solempni
"
Requiem eternam

"
in die duodecim denarios,

cuilibet vicario presenti sex denarios, cuilibet annuellario pre-
senti tres denarios, et cuilibet secundario presenti et cuilibet

custori tres denarios, et cuilibet puero choriste presenti ut supra-
dicitur duos denarios. Et Decanus et Capitulum antedicti sus-

tinebunt grangiam et unam cameram pro granario cum stabulo

sub eadem camera situato extra ostium australe aule rectorie

Ecclesie de Mortho supradicto. In quorum omni testimonium

sigillum ad perpetuam memoriam presentibus duximus appo-
nendum. Datum quoad consignacionem in Hospicio nostro

Londoniensi, octavo die mensis Julii, anno Domini millesinio

cccmo lxxmo ?iono, et consecracionis nostre decimo. Et nos De-
canus et Capitulum Exoniense supradictum premissis appro*

priacioni, annexioni et uiiioni nostrum cornmunem consensum
dantes et assensum omnia onera superius nobis injuncta pro
nobis et successoribus nostris in nos et ipsos suscipimus imper-
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petuum ac nos et ipsos ad eadem et omnia et singula nos et eos

obligamus per presentes. In quorum testimonium sigillum
nostrum commune presentibus duximus apponendum. Datum
in domo nostra Capitulari Exoniensi, vicesimo octavo die mensis

Julii, anno Domini supradicto. Et nos Archidiaconus Barna-

stopolie in quantum ad nos pertinet et archidiaconatum nostrum

ibidem promissis omnibus et singulis nostrum consensum pre-
bemus et assensum. In quorum testimonium sigillum nostrum

presentibus apposuimus. Datum Exonie die mense et anno

proxime suprascriptis.

[The seal of the Bishop remains appendant, the Chapter seal and th6 Arch-
deacon's are gone.]

QUEEN ELIZABETH'S GRANT TO THE CHURCH OF EXETER. 1

Extract, e Charta penes Honoratissimum Dnm . Carolnm Dominum Clifford

Baronem Clifford de Chudleigh.

CUM ELIZABETHA nuper Eegina Anglie per literas suas

patentes sub magno Sigillo suo Anglie confectas gerentes datum

quinto die Julii anno regni sui vicesimo septimo [1585] pro con-

sideratione in eisdem expressa dederit et concesserit Decano et

Capitulo Ecclesie Cathedralis Sancti Petri in Civitate Exonie
et successoribus suis totam illam rectoriam de Ellerkey in co-

mitatu Cornubie rectoriam de Mortho cum pertinentiis in comi-